
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
90 4X50 Misti F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (09-06-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 192898 Aquatica Torino ssd 02'45.70
PINI C. '14' RAIA M. '14' CECCHI C. '14' CALZONE V. '14'

2) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 02'49.10
MELI A. '14' FORNASIERO C. '14' GIRARDI M. '14' DE PACE V. '14'

3) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 02'51.60
RAMOS DE SOUSA M. '14' SPATARO I. '14' LONGO V. '14' SPROCATTI G. '14'

4) 198955 Libertas Nuoto Novara 02'52.17
PEZZONI M. '15' RIVIERA S. '14' CARBONI M. '14' FERRARI G. '14'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 02'52.30
PAPOTTI M. '14' FREZZATO M. '14' SUBIA B. '14' BONOMO R. '15'

6) 199722 Derthona Nuoto 02'54.97
CORZINO I. '14' BALDINO J. '14' FARBO C. '14' MAZZOTTA G. '14'

7) 199468 Rari Nantes Torino 02'59.20
CHIU' A. '14' LOPEDOTE S. '14' SECCO M. '14' BRACCO M. '14'

8) 199727 CS Roero 02'59.30
LAMBERTI G. '14' BAIAMONTE E. '14' GIACOSA A. '14' SGRECCIA A. '15'

9) 196141 Dynamic Sport 02'59.30
TRAPELLA S. '14' PAVAN N. '14' PASTERIS G. '14' PASQUETTAZ A. '15'

10) 196687 Dinamica ssd 03'03.40
MONTALDO G. '14' TELEUCA E. '14' ESPOSITO E. '14' TURIO S. '14'

11) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori 03'04.20
NOE' R. '15' LUPOLI I. '15' CANTATORE E. '14' DI NARDO D. '15'

12) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'04.60
BIAGINI T. '14' COSTA G. '14' BORLONE S. '14' PRATESI A. '14'

13) 200297 Rari Nantes Sempione - To 03'06.70
LA ROSSA C. '14' STUMPO N. '15' CASCINO C. '15' IANNUCCI G. '14'

14) 199470 Sisport Spa ssd 03'09.10
ZANNONI L. '15' LUPO L. '14' SQUADRITO C. '15' PATRUNO E. '14'

15) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 03'18.50
DEGANI M. '15' URMA A. '15' BERARDI G. '15' MARI G. '15'

16) 198430 Nuotatori Canavesani 03'23.80
BUGNI M. '14' LUCIANAZ G. '14' BOVIO C. '14' GASTALDO BRAC N. '15'

17) 197831 Rari Nantes Pianezza 03'35.90
LAURENTI V. '15' SEMPERBONI S. '15' RUSSO S. '14' SOFRONI D. '15'

18) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PIETROPAOLO G. '15' LASALVIA G. '15' DONAT-CATTIN C. '15' STARA J. '14'

19) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano s.t.
MOSSANO S. '15' TESTA C. '14' ZUMBO M. '15' TABUSSO M. '14'

20) 996272 Pralino Sport ssd s.t.
FURNO A. '14' BASIRICO' S. '14' ROSSI D. '14' CINTI C. '14'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
90 4X50 Misti M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (09-06-2024 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 02'34.51
SORO G. '13' SASSO C. '13' MARTINELLI FOGOLA P. '14' GUERRINI N. '13'

2) 199470 Sisport Spa ssd 02'38.20
ROSSO E. '13' PANCARO L. '13' VERRASTRO L. '13' AGOSTARA F. '13'

3) 198955 Libertas Nuoto Novara 02'40.20
DONNA T. '14' DAVYDENKO O. '13' STOPPANI E. '13' CAVUTO L. '13'

4) 199727 CS Roero 02'46.60
BERBOTTO G. '13' OBERTO E. '13' POMA A. '13' GIRAUDO S. '13'

5) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 02'47.00
LIOTTA F. '13' BALSAMO F. '13' GOBETTO L. '13' ORLANDO M. '13'

6) 199468 Rari Nantes Torino 02'51.40
BERGANTINO F. '13' MASCELLANI M. '13' FRESTA G. '14' AREZZO L. '13'

7) 199722 Derthona Nuoto 02'51.70
BERTOCCHI D. '14' MULIERE M. '13' MARTELLO P. '13' MANARA L. '13'

8) 198430 Nuotatori Canavesani 02'52.30
BARBERO F. '13' MARINO L. '13' SABINO F. '13' DEMONTIS T. '13'

9) 996272 Pralino Sport ssd 02'53.50
GALLO BARBISIO M. '13' RE D. '13' RIVA L. '14' GUERCIA F. '13'

10) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 02'54.40
MANCINI E. '13' GENCO A. '13' PUGLIARES J. '13' GAY M. '14'

11) 996479 Titans asd 02'57.40
LOVANO F. '13' GUGLIELMETTO MUGGION P. '13' BOSSETTO F. '13' DE PAOLA M. '13'

12) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 02'57.50
SACCHETTO J. '13' FORNASERO P. '13' CORIGLIANO F. '13' GONELLA L. '13'

13) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 02'59.10
LIGAME L. '14' FRANCABANDIERA A. '13' ERRICO L. '13' BATTAGLIA S. '14'

14) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'02.90
AGUGGIA G. '14' PAVESE L. '13' NEBBIA R. '14' YAKINI A. '13'

15) 196687 Dinamica ssd 03'07.80
CANGEMI R. '14' PIAZZOLLA L. '13' WELTERS R. '14' CATALDO E. '14'

16) 197831 Rari Nantes Pianezza 03'07.90
SCHIPOR M. '14' ROMANETTO R. '14' SORBELLO P. '13' ALLODOLI G. '14'

17) 198831 Junior Pentathlon Asti as 03'12.78
SANTO E. '13' OUHAMMOU N. '13' GRIPPO R. '13' CENTOLA E. '14'

18) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 03'13.10
BARRESI M. '14' MERLO S. '14' BALMA MION E. '13' SCIRE' F. '14'

19) 196141 Dynamic Sport 03'24.40
BRINZAN R. '13' CARRARA G. '14' DE ANGELIS B. '14' PRINA MELLO A. '14'

20) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
DAGHERO R. '14' DI PAOLANTONIO M. '14' CIELO G. '13' GOTRO U. '13'

21) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
SIGNORI A. '14' LUPOLI S. '13' BRACCO M. '13' MONFARDINI S. '13'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
80 4X50 Stile Libero M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (09-06-2024 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 02'19.90
SASSO C. '13' GUERRINI N. '13' MAIORANO M. '13' SORO G. '13'

2) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 02'20.90
BALSAMO F. '13' GOBETTO L. '13' LIOTTA F. '13' ORLANDO M. '13'

3) 199470 Sisport Spa ssd 02'24.70
ROSSO E. '13' VERRASTRO L. '13' AGOSTARA F. '13' FANTINO V. '13'

4) 199468 Rari Nantes Torino 02'26.10
FRESTA G. '14' AREZZO L. '13' MASCELLANI M. '13' BERGANTINO F. '13'

5) 199727 CS Roero 02'26.40
GIRAUDO S. '13' BRONDELLO C. '13' MARENGO F. '13' BERBOTTO G. '13'

6) 199722 Derthona Nuoto 02'31.25
POPOVICI D. '14' MANARA L. '13' MARTELLO P. '13' MULIERE M. '13'

7) 198955 Libertas Nuoto Novara 02'32.30
STOPPANI E. '13' CAVUTO L. '13' DAVYDENKO O. '13' PECORARO S. '13'

8) 996272 Pralino Sport ssd 02'33.20
GALLO BARBISIO M. '13' GUERCIA F. '13' RE D. '13' BIFFI F. '13'

9) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 02'33.30
MANCINI E. '13' GAY M. '14' GENCO A. '13' PUGLIARES J. '13'

10) 198430 Nuotatori Canavesani 02'36.80
SABINO F. '13' BARBERO F. '13' MISIANO R. '13' DEMONTIS T. '13'

11) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori 02'38.90
MONFARDINI S. '13' DI BERNARDO E. '13' BRACCO M. '13' LUPOLI S. '13'

12) 196141 Dynamic Sport 02'39.60
ABATE R. '14' BENTIVENGA R. '13' BERGANDO R. '13' BORRINI S. '14'

13) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 02'42.60
FRANCABANDIERA A. '13' BATTAGLIA S. '14' LIGAME L. '14' ERRICO L. '13'

14) 996479 Titans asd 02'44.90
BOSSETTO F. '13' DE PAOLA M. '13' LOVANO F. '13' FAZZOLARI G. '14'

15) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'45.60
PAVESE L. '13' NEBBIA R. '14' YAKINI A. '13' AGUGGIA G. '14'

16) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'46.60
TRINCAVELLI A. '14' TARTARELLA J. '14' CORNEA R. '14' GALASSI S. '13'

17) 197831 Rari Nantes Pianezza 02'46.80
SORBELLO P. '13' ROMANETTO R. '14' ALLODOLI G. '14' SCHIPOR M. '14'

18) 196687 Dinamica ssd 02'49.70
CANGEMI R. '14' CATALDO E. '14' PIAZZOLLA L. '13' WELTERS R. '14'

19) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 02'50.70
BALMA MION E. '13' SCIRE' F. '14' BARRESI M. '14' CARA L. '14'

20) 192898 Aquatica Torino ssd 02'56.10
GOTRO U. '13' DAGHERO R. '14' DI PAOLANTONIO M. '14' CIELO G. '13'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
80 4X50 Stile Libero F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (09-06-2024 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 02'29.20
GIRARDI M. '14' DE PACE V. '14' CELLAMARE G. '15' FORNASIERO C. '14'

2) 192898 Aquatica Torino ssd 02'30.50
PINI C. '14' CALZONE V. '14' RAIA M. '14' CECCHI C. '14'

3) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 02'30.99
SPROCATTI G. '14' CATRAMBONE G. '14' LONGO V. '14' RAMOS DE SOUSA M. '14'

4) 198955 Libertas Nuoto Novara 02'33.45
CARBONI M. '14' FERRARI G. '14' PEZZONI M. '15' FIORELLA S. '15'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 02'37.10
BONOMO R. '15' FREZZATO M. '14' PAPOTTI M. '14' PROTTO G. '14'

6) 196687 Dinamica ssd 02'39.20
ESPOSITO E. '14' LAZZERO V. '14' TELEUCA E. '14' TURIO S. '14'

7) 199468 Rari Nantes Torino 02'40.30
CHIU' A. '14' BRACCO M. '14' LOPEDOTE S. '14' SECCO M. '14'

8) 199722 Derthona Nuoto 02'40.57
MAZZOTTA G. '14' FARBO C. '14' PONGOLI I. '14' BALDINO J. '14'

9) 199727 CS Roero 02'43.20
SGRECCIA A. '15' BAIAMONTE E. '14' MAZZOCCHI O. '14' GIACOSA A. '14'

10) 996272 Pralino Sport ssd 02'43.90
FURNO A. '14' CINTI C. '14' ROSSI D. '14' BASIRICO' S. '14'

11) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'49.30
BIAGINI T. '14' COSTA G. '14' PRATESI A. '14' BORLONE S. '14'

12) 200297 Rari Nantes Sempione - To 02'49.50
IANNUCCI G. '14' STUMPO N. '15' CASCINO C. '15' LA ROSSA C. '14'

13) 199470 Sisport Spa ssd 02'49.70
PATRUNO E. '14' ZANNONI L. '15' BORDA A. '14' LUPO L. '14'

14) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 02'51.60
TESTA C. '14' TABUSSO M. '14' ZUMBO M. '15' VIRDIS G. '14'

15) 196141 Dynamic Sport 02'57.70
BAU' E. '14' CASOLI S. '14' DOMATTI M. '15' FIORI A. '15'

16) 198430 Nuotatori Canavesani 03'01.10
LUCIANAZ G. '14' GASTALDO BRAC N. '15' BOVIO C. '14' BUGNI M. '14'

17) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 03'06.70
MARI G. '15' BERARDI G. '15' DEGANI M. '15' PROTA M. '15'

18) 197831 Rari Nantes Pianezza 03'10.90
CORDARO F. '15' RUSSO S. '14' SOFRONI D. '15' FREGUGLIA M. '15'

19) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'15.30
SCHIAVON Z. '15' SOGNO A. '14' FADDE C. '15' MOGAVERO O. '15'

20) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 03'24.10
STARA J. '14' LASALVIA G. '15' PIETROPAOLO G. '15' DONAT-CATTIN C. '15'

21) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
DI NARDO D. '15' NOE' R. '15' LUPOLI I. '15' CANTATORE E. '14'
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